

GAZETA ZGIERSKA

Prenumerata

Rocznie . . . złp. 2.— gr.
Półrocznie . . . 1.— „

Zgierz,



dnia 30 marca
1934 roku.

Cena ogłoszeń:

za wiersz 1-szpaltowy
za tekstem . . . 50 gr.

Wychodzi raz na miesiąc.

KOMITET OBYWATELSKI PRZYPOMINA POŻYCZKI NARODOWEJ

Subskrybentom Pożyczki, którzy wpłacają należność
za obligację w 11 ratach, że termin PŁATNOŚCI

VII-ej RATY POŻYCZKI NARODOWEJ

UPLÝWA w dniu 5 KWIETNIA 1934 roku.

Obce i nasze siły zbrojne na Bałtyku.

Największą troską krajów bałtyckich jest zabezpieczenie swych interesów morskich i wybrzeży na wypadek wojny. To też każdy z nich usiłuje stworzyć sobie odpowiednią marynarkę wojenną, która składa się z okrętów bojowych, a więc takich, które posiadają armaty, pancerze, miny, torpedy i mogą się szybko poruszać.

Najenergiczniejszą działalność w tym kierunku przejawili Niemcy.

Stało się to dzięki popularności, jaką się cieszy idea morska w Niemczech, zaszczipiona przez Niemiecką Ligę Morską (Flottenverein). Rząd i społeczeństwo niemieckie nie szczędzi wysiłków i ofiar na budowę floty i obronę morską.

Drugie miejsce zajmuje na Bałtyku marynarka szwedzka. O tem, jak marynarka szwedzka jest popularna wśród społeczeństwa, dowodzi fakt, że gdy w roku 1911 Sejm odmówił pieniędzy na budowę nowego pancernika, została natychmiast podjęta dobrowolna zbiórka, która w ciągu niespełna 6 miesięcy dała 4,200,000 zł.

Za Szwecją zajmują miejsca w sile bojowej Rosja, Danja i Finlandja. Ta ostatnia, aczkolwiek liczy zaledwie 3 i pół miliona ludzi, w ciągu ostatnich 4 lat zdołała zbudować dwa pancerniki, 4 łodzie podwodne oraz inne drobne okręty, budując je we własnym kraju.

Jak się przedstawia wśród państw bałtyckich Marynarka Polska?

Nowoczesnych okrętów posiadamy pięć: dwa torpedowce i trzy łodzie podwodne. Zajmujemy na Bałtyku 5-te miejsce. Nasza marynarka jest dwadzieścia razy mniejsza od szwedzkiej.

Nasz wysiłek, aczkolwiek był dość znaczny, jest on jednak niewystarczający, czego dowodzi, że każdy obywatel w Szwecji i Danji płaci rocznie na Marynarkę Wojenną po 12 zł., w Niemczech i biednej Finlandji po 8 zł., a my zaledwie po zł. 1.20. Niezbędny jest zatem większy wysiłek ofiarności na potrzeby budowy naszej Marynarki Wojennej.

Popularyzowania naszych potrzeb morskich podjęła się Liga Morska i Kolonialna. Aby skutek był ofiarniejszy, Zarząd Główny Ligi powołał Sekcję Marynarki Wojennej, która podjęła się zbiórki na Fundusz Obrony Morskiej.

Przy tut. oddziale Ligi Morskiej i Kolonialnej istnieje również Sekcja Marynarki Wojennej, która rozporządza znaczkami na F. O. M. Znaczką w każdej ilości w cenie 5, 10, 20 i 50 groszy można nabywać u p. Anzelma Dynowskiego w gmachu Magistratu (Wydziale Skarbowym). Wszelkich informacji udziela w godzinach urzędowych wice-prezydent L. Zajączkowski, który na terenie Zgierza jest przewodniczącym Sekcji Marynarki Wojennej.

Sekcja Marynarki Wojennej zwraca się do miejscowego społeczeństwa z apelem o dobrowolne ofiary na budowę jednostek bojowych dla obrony naszego Pomorza a zatem i Ojczyzny.

Prezydium

Sekcji Marynarki Wojennej przy L. M. i L.
Oddz. w Zgierzu.

Zbiórka na Fundusz Obrony Morskiej. Zbiórka na Fundusz Obrony Morskiej, która się rozpoczęła w dniu 10-lutego rb., mająca za zadanie zebrania do końca roku Zł. 7.000.000, cieszy się coraz to większą popularnością, o czem świadczą napływające z całego kraju i z zagranicy ofiary, chociaż aparat organizacyjny zbiórki nie jest jeszcze całkowicie uruchomiony. Przedewszystkiem na konto F. O. M. w P. K. O. Nr. 30680 zostały przelane wszystkie sumy, jakie do tego czasu zostały ubierane przez poszczególne organizacje, zajmujące się dotąd zbiórką na Marynarkę Wojenną. Do tych sum należy między innymi kwota 265.000.— zł, ubierana na łódź podwodną „Odpowiedź Treviranusowi”, suma 321.000.— zł. zebrana przez Oddział „Propagandy Floty Wojennej” przy Kierownictwie Marynarki Wojennej, oraz kwota, przesłana po likwidacji „Komitetu Floty Narodowej” i t. p.

Nastrój, jaki panuje w całym kraju w związku ze zbiórką, najlepiej ilustrują takie fakty:

- 1) Na zebraniu Okręgu Ligi Morskiej i Kolonialnej w Katowicach powzięto jednogłośnie uchwałę zebrania na F. O. M. do końca b. r. Zł. 750.000.—
- 2) Na zebraniu obywatelskim w dniu 20 stycznia w Juro-sławiu uchwalono zebrać do końca roku Zł. 50.000.—
- 3) Na zebraniu obywatelskim w Suwałkach zadeklarowano zebranie sumy Zł. 23.000.—

4) Na zebraniu organizacyjnym F. O. M. w Gdyni złożono w imieniu całej ludności wybrzeża uroczyste zobowiązanie zebrania w tym roku kwoty Zł. 100.000.—.

W szereg innych miejscowości zostały powzięte analogiczne uchwały. Niektóre miejscowości, nie czekając nawet na przystanie im znaczków (nalepek), samorzutnie wpłacają na konto Nr. 30580 ofiary pieniężne. Tak np. Oddział Ligi Morskiej i Kolonjalnej w Suwałkach przestał przeszło Zł. 2.000.—, Oddział w Knurowie na Śląsku Zł. 1.600 —, Oddział w Ostrowcu Zł. 166.—. W samej Warszawie Oddział Ligi Morskiej i Kolonjalnej przy Min. Sprawiedliwości — wpłacił Zł. 1.000 —; Państwowe Zakłady Inżynieryjne „Ursus“ Zł. 2.000.—

Do powodzenia zbiórki przyczynia się niewątpliwie fakt że każda ofiara jest przelewana na konto Funduszu w P. K. O. Nr. 3068) bez żadnych potrąceń na wydatki administracyjne.

Święto Morza. Zarząd Główny Ligi Morskiej i Kolonjalnej postanowił, że tegoroczny obchód „Święta Morza“ odbędzie się w całej Polsce według ustalonego już zwyczaju, w dniu 29 czerwca. Obchód odbędzie się pod hasłem zbiórki na Fundusz Obrony Morskiej, oraz mobilizacji młodego pokolenia dla służby Polski na morzu. W Gdyni projektowany na ten dzień Wielki Złot Młodzieży Polskiej wszystkich organizacji młodzieży.

Zarząd Główny przystąpił już do zorganizowania Komitetu Honorowego, Głównego Komitetu Wykonawczego, oraz Komitetów Lokalnych.

Program tegorocznego „Święta Morza“ będzie podany do publicznej wiadomości w najbliższym czasie.

Pochowanie zmarłych i stwierdzenie przyczyny zgonu. Ogłoszone zostało rozporządzenie Min. Opieki Społecznej z dn. 30 listopada 1933 r., które zawiera przepisy wykonawcze do ustawy z dn. 17 marca 1932 r. o chowaniu zmarłych i stwierdzeniu przyczyny zgonu (Dz. U. № 35, poz. 359). W myśl tych przepisów w ciągu 24 godzin po zgonie należy zawiadomić o tem lekarza albo Urząd Gminny, żądając wydania karty zgonu.

Zwłoki, z wyjątkiem zmarłych na choroby zakaźne, nie mogą być usunięte z mieszkania przed upływem 12 godzin od chwili zgonu i przed stwierdzeniem przyczyny zgonu, jednakże nie powinny one pozostawać w mieszkaniu po wystąpieniu wyraźnych oznak rozkładu i wogóle dłużej niż 72 godziny. Przy wystąpieniu tych oznak należy zarządzić przeniesienie zwłok do domu przedpogrzebowego, lub kostnicy, albo pochowanie ich.

Natychmiast po zgonie należy zwłoki umieścić w miejscu chłodnym i zabezpieczyć je przed dostępem zwierząt i owadów, zwłaszcza much.

W miejscowościach, w których są domy przedpogrzebowe lub kostnice, składanie ciał osób zmarłych w kościołach i kaplicach, położonych poza cmentarzem, dozwolone jest tylko na czas obchodu żałobnego, poprzedzającego pogrzeb (od czasu eksportacji zwłok do kościoła lub kaplicy aż do wyprowadzenia zwłok na cmentarz), pozatem zaś tylko w przypadkach, gdy prawo do tego przysługuje osobie duchownej lub świeckiej na mocy przywileju albo zwyczaju. Wyjątek od tej zasady stanowią kościoły w miastach z liczbą ponad 100.000 mieszkańców, posiadające oddzielne pomieszczenia do składania zwłok aż do chwili pogrzebu.

W przypadkach zgonu z chorób zakaźnych, podlegających obowiązkowemu zgłaszaniu, należy stosować następujące środki ostrożności: 1) wzbronione jest zbieranie się większej liczby osób w pomieszczeniu, gdzie leżą zwłoki, 2) wzbronione jest dotykanie zwłok poza czynnościami, związanymi z obmyciem, ubraniem i ułożeniem zwłok w trumnie, 3) do obmywania zwłok używać należy płynu odkażającego, 4) na dnie trumny należy umieścić warstwę substancji płynochłonnej grubości 5 cm., 5) po złożeniu zwłok w trumnie należy ją natychmiast szczelnie zamknąć i zewnątrz obmyć płynem odkażającym, 6) pomieszczenie, w którym osoba zmarła pozostawała, wszystkie przedmioty, które z nią pozostawały w styczności, jako też wóz, na którym zwłoki przewieziono, winny być poddane odkażeniu.

Lekarz, który leczył chorego w ostatniej chorobie, jest obowiązany stwierdzić zgon i jego przyczynę oraz wypełnić w dwóch egzemplarzach odpowiednią część karty zgonu.

Wypełnione egzemplarze karty zgonu otrzymuje osoba, która zajmuje się pochowaniem zwłok. Osoba ta winna jest przedłożyć wymienione egzemplarze karty zgonu w urzędzie gminnym miejsca zgonu celem wypełnienia przez ten urząd danych personalnych, wyszczególnionych w karcie zgonu.

Kartę pierwszą urząd gminny wręcza osobie, zajmującej się pochowaniem zwłok, celem przedłożenia jej właściwemu urzędowi stanu cywilnego dla sporządzenia aktu zejścia, poczem karta ta służy jako pozwolenie na pochowanie zwłok.

Komunikat.

Niniejszym komunikuję, że Bank Gospodarstwa Krajowego wyda katalog typowych domów dla drobnego budownictwa mieszkaniowego na rok 1934, zawierający typy małych domów mieszkalnych, wyróżnione na dwóch konkursach architektonicznych, rozpisanych przez Bank Gospodarstwa Krajowego. Jednocześnie nadmieniam, że jest obecnie w druku poradnik dla budujących pod nazwą „Dom dla siebie“. Poradnik ten stanowi konieczne uzupełnienie katalogu i sprzedawany będzie łącznie z katalogiem pod opaską przez Bank Gospodarstwa Krajowego w Łodzi. Katalog i poradnik ukazać się w sprzedaży najpóźniej w pierwszych dniach kwietnia r. b.

Komplety planów domów, podanych w katalogu, zawierające rysunki robocze, są do nabycia wyłącznie w Poradni Budowlanej Polskiego Towarzystwa Reformy Mieszkaniowej w Warszawie, ul. Jeruzolimka 1, Gmach Banku Gospodarstwa Krajowego.

Typy domów pomieszczone w katalogu zalecam zainteresowanym mieszkańcom m. Zgierza z uwagi na wysoką wartość konstrukcyjną i architektoniczną.

Prezydent (—) Jan Świercz.

Obwieszczenie Ministra Opieki Społecznej

Wobec wejścia w życie w dniu 1. IX. 1933 r. umowy polsko-niemieckiej o ubezpieczeniu społecznym, która zapewnia wzajemne korzyści obu krajom, każdy robotnik i pracownik umysłowy polski, który kiedykolwiek płacił w Niemczech składki do ubezpieczenia inwalidzkiego, górniczego, czy też ubezpieczenia pracowników umysłowych i któremu nie przyznano dotąd renty z Niemiec, a który wrócił z Niemiec do Polski po 1916 r. (względnie, o ile wrócił na Górny Śląsk po 1921 r.) powinien czempredzej zgłosić się pisemnie lub osobiście do następujących instytucji polskich (zgłoszenie takie nie wymaga wnoszenia żadnych opłat):

o ile opłacał składki do ubezpieczenia pracowników umysłowych (Angestelltenversicherung) — do Zakładu Ubezpieczeń Pracowników Umysłowych w Warszawie,

o ile opłacał składki do ubezpieczenia górniczego (Knappschaftliche Versicherung) — do Spółki Brackiej w Tarnowskich Górach,

o ile opłacał składki do ubezpieczenia inwalidzkiego (Invalidenversicherung): o ile mieszka na Górnym Śląsku — do Zakładu Ubezpieczenia na wypadek inwalidztwa w Królewskiej Hucie; o ile mieszka poza Górnym Śląskiem — do Zakładu Ubezpieczenia Emerytalnego Robotników w Warszawie.

Wrzaz ze zgłoszeniem zainteresowani winni przestać lub złożyć osobiście powyższym instytucjom polskim wszystkie dokumenty, dotyczące ubezpieczenia w Niemczech (karty kwitowe i t. p., o ile chodzi o górników — zaświadczenia z kopalni o zwolnieniu z pracy), informując jednocześnie o terminie przyjazdu do Polski o tem, czy po powrocie byli ubezpieczeni w Polsce.

Wyżej wymienione instytucje polskie rozpatrzą dokonane ustnie lub pisemnie zgłoszenia, i o ile stwierdzą, że osoby zainteresowane wypełniają warunki przewidziane w umowie, poczynią odpowiednie kroki, aby osoby te odzyskały prawa nabycie przez opłacanie składek w Niemczech.

Po odzyskaniu w ten sposób praw, osoby te będą mogły — o ile staną się niezdolnymi do pracy lub osiągną wiek starczy (oraz w razie ich śmierci — członkowie ich rodzin) — uzyskać rentę niemiecką, którą będą otrzymywały również w razie pobytu w Polsce.

Zainteresowane osoby winny zgłosić się do polskich instytucji ubezpieczeń społecznych w jaknajkrótszym czasie. Osoby, które zgłoszą się do tych instytucji po 1 sierpnia 1934 r., mogą utracić bezpowrotnie możliwość odzyskania swych praw ze względu na spóźnione zgłoszenie się.

Osoby, które mają już przyznane renty niemieckie, lecz nie otrzymują ich z powodu pobytu w Polsce, będą je mogły otrzymać obecnie. Osoby te winny niezwłocznie zwrócić się do wymienionych wyżej instytucji ubezpieczeń społecznych celem upewnienia się, czy i jakie kroki należy poczynić dla otrzymania tej renty.

Ministerstwo Opieki Społecznej

Warszawa, w styczniu 1934 r.

Zawiadomienie

Zarząd Miejski w Zgierzu zawiadamia wszystkich właścicieli budowli, podlegających przymusowi ubezpieczenia od ognia w Powszechnym Zakładzie Ubezpieczeń Wzajemnych, że termin płatności pierwszej raty składek za przymusowe ubezpieczenie w roku 1934 przypada w czasie od 1 kwietnia do 1 maja r. b.

Jednocześnie podaje się do wiadomości, że w myśl obecnie obowiązujących przepisów tym właścicielom budowli, którzy zalegają z opłatą składek, Powszechny Zakład Ubezpieczeń Wzajemnych uprawniony jest w razie wypadku pogorzeźli, odmówić jednorazowej wypłaty odszkodowania, wypłacając należność z tego tytułu w trzech ratach, płatnych w okresie 13 miesięcy od daty zawiadomienia o szkodzie, zamiast w ciągu miesiąca.

Niezapłacenie więc w terminie składki narazie zalegającego, w razie pogorzeźli, na zwłokę w wypłacie odszkodowania i utrudni wogóle szybkę przychodzenie z pomocą poszkodowanym wskutek pożaru.

Pragnąc zapewnić szybką wypłatę odszkodowań. Powszechny Zakład Ubezpieczeń Wzajemnych natychmiast po upływie terminu płatności 1 raty składki przekaże należności zaległe do egzekucji przez władze skarbowe, przyczem naliczone zostaną wtedy grzywny za zwłokę w wysokości 1% miesięcznie oraz koszty egzekucyjne.

Celem przeto uniknięcia znacznych kosztów przy regulowaniu zaległych składek w drodze egzekucji, jak również mając na uwadze, że składki ogniowe przeznaczone na wypłatę odszkodowań oraz na udzielanie pożyczek ulgowych, należy całą sumę przypadającą z tytułu 1 raty, wpłacić w terminie wyżej wskazanym.

Na wpłacane należności, za przymusowe ubezpieczenie budowli od ognia organ pobierający (urząd gminy, magistrat lub upoważniony do tego poborca) obowiązany jest wystawić odpowiednie pokwitowanie, opatrzone podpisem i właściwą pieczęcią.

Zgierz, dnia 26. III. 1934 r.

Prezydent (—) Jan Świercz.

Ogłoszenie.

Wojewody Łódzkiego z dnia 17 marca 1934 r. Nr. KD. V. S. O-31/34 w sprawie przedłużenia ważności dowodów rejestracyjnych pojazdów mechanicznych na rok budżetowy 1934/35.

W myśl przepisów § 22 rozporządzenia Ministra Komunikacji i Ministra Spraw Wewnętrznych w porozumieniu z Ministrem Spraw Wojskowych z dnia 15. I. 1933 r. o ruchu pojazdów mechanicznych (D. U. R. P. Mr. 9 poz. 55) dowody rej-

stracyjne (czerwone) są ważne tylko do dnia 31. III. 1934 r.

Na rok budżetowy 1934/35 zostaną wydane nowe dowody rejestracyjne koloru zielonego z terminem ważności do dnia 31. III. 1935 r.

Stosownie do przepisów § 23 wspomnianego rozporządzenia dla uzyskania nowego dowodu rejestracyjnego właściciel pojazdu powinien złożyć dotychczasowy dowód — ewentualnie tymczasowe zaświadczenie o rejestracji, o ile dowodu nie posiada — we właściwym, ze względu na miejsce stałego postoju danego pojazdu, Starostwie wraz z pisemnym oświadczeniem, że odnośny pojazd nie uległ ważnym zmianom konstrukcyjnym.

Po złożeniu wspomnianych wyżej dokumentów otrzyma właściciel pojazdu mechan. w Starostwie zaświadczenie o złożeniu dowodu, upoważniające czasowo pojazd mechaniczny do kursowania po drogach publicznych do chwili przygotowania nowych dowodów rejestracyjnych.

W związku z powyższym przypominam, że celem umożliwienia uzyskania przez wszystkich interesowanych jaknajwcześniejszej dowodów rejestracyjnych ważnych na rok budżetowy 1934/35, winni właściciele kursujących pojazdów mechanicznych służących do użytku własnego (prywatnych) złożyć w Starostwie właściwym najpóźniej do dnia 31. III. 1934 r., właściciele zaś pojazdów mechanicznych zarobkowych — do dnia 14. IV. 1934 r. posiadane dowody rejestracyjne, bądź też tymczasowe zaświadczenia o rejestracji.

Niezależnie od złożenia dowodów lub tymczasowych zaświadczeń właściciele pojazdów powinni w dniu 1. IV. 1934 r. uścić należną opłatę na rzecz P. F. D. według dotychczasowych stawek — prywatnych za 1 kwartał, a zarobkowych za 1 miesiąc na konto P. K. O. Nr. 182500, jako wpłaty na rzecz P. Fund. Drog na rok 1931/35.

Zaznaczam, że o ile właścicielowi pojazdu został wydany dowód rejestracyjny wraz z dodatkową kartą kontroli opłat zaległych P. F. D. (jedną lub dwiema), to karta (karty) ta powinna być bezwarunkowo złożona w Starostwie wraz z dowodem rejestracyjnym.

W dokumentach tych przed ich złożeniem powinno być odnotowane potwierdzenie uiszczenia należnych opłat na rzecz P. F. D. zarówno bieżących za rok budżetowy 1933/34 t. zn. do końca marca b. r. jak i wszystkich rat opłat zaległych również do końca marca b. r.

Wszystkim pojazdom mechanicznym, które będą kursowały po dniu 31. III. 1934 — prywatne — lub po dniu 14. IV. 1934 r. — zarobkowe — z dotychczasowymi czerwonymi dowodami rejestracyjnymi lub z tymczasowymi zaświadczeniami o rejestracji, których ważność już wygasa, będą zdejmowane tablice ze znakami rejestracyjnymi na podstawie postanowień § 25 wspomnianego na wstępie rozporządzenia z dnia 15 stycznia 1933 roku.

Wojewoda (—) A. Hauke-Nowak

Do rejestru Spółdzielni Sądu Okręgowego w Łodzi № 292 wciągnięto dnia 22 grudnia 1933 roku przy firmie „Spółdzielczy Bank Przemysłowców Zgierskich z odpowiedzialnością ograniczoną w Zgierzu” następujący wpis: Jan Jabłoński z zarządu ustąpił. Na członka zarządu wybrany został Leopold Zajczkowski zam. przy ul. Średniej 31 w Zgierzu. Teodor Jabłoński przestał być pełnomocnikiem.

PARCELE BUDOWLANE

przy ul. 3-go Maja i Towarowej

DO SPRZEDANIA

Zgłoszenia: ul. Piłsudskiego 19 do p. Z. Danzigera

SPÓŁDZIELNIA PRZEMYSŁOWO-HANDLOWA

„JUTRZENKA”

ZGIERZ, Stary Rynek Nr. 10.

Dobry towar, niskie ceny.

ZASADY:

Duży obrót, mały zysk.

- DZIAŁ I.** Towary **bawełniane, lniane, jedwabie, wełny damskie i męskie** znanych fabryk (Scheibler i Grohman, Żyrardów, Związek Spółdzielni, Państwowa Szkoła Włókiennicza, K. Ernst, Karol Eiger, bielskie i t. d.).
Wełna i włóczka największej fabryki „Trójkąt w Kole”.
 Wybór **firanek** dopasowanych i z metra największej fabryki Szlenkier, Gettlich i S-ka w Warszawie.
Ceny reklamowe.
Chustki, chusteczki, kilimy, dywany i t. d.
- DZIAŁ II.** **Perfumy, wody kolońskie, preparaty kosmetyczne, mydła toaletowe** Pulsa, Stempnie-wicza, Żaka i t. d.
 Duży wybór, ceny niskie.
- DZIAŁ III.** **Papier pakowy, listowy, papeterja, pocztówki, materiały piśmienne** i t. d.
- DZIAŁ IV.** **Skóra podeszwową** w najlepszym gatunku (**nieprzemakalna**), w kruponach, tafelkach, kawałkach, przędza, dodatki szewckie.

Sprzedaj towarów tylko wypróbowanej jakości.

W sobotę, dnia 7-go kwietnia 1934 roku o godzinie 5-ej wiecz. w sali Szkoły Powszechnej przy ul. Łęczyckiej odbędzie się

Doroczne Walne Zgromadzenie

Członków Spółdzielni „ZGODA” w Zgierzu

z następującym porządkiem obrad:

1. Zagajenie zebrania i wybór prezydium.
2. Odczytanie i zatwierdzenie poprzedniego protokołu.
3. Sprawozdanie Rady Nadzorczej i Zarządu za 1933 r.:
 - a) Sprawozdanie cyfrowe, zatwierdzenie bilansu i rachunku strat i nadwyżek, odczytanie protokołu, Komisji Rewizyjnej oraz udzielenie skwitowania Zarządowi i Radzie Nadzorczej.
 - b) Wnioski członka Spółdzielni prof. Jan-kowskiego.
4. Uchwalenie i przyjęcie wzorowego Statutu Spółdzielni Spoż. „Zgoda”.
5. Uzupelniające wybory do Rady Nadzorczej i Zarządu.
6. Uchwalenie preliminarza budżetowego na r. 1934.
7. Oznaczenie najwyższej sumy zobowiązań.
8. Sprawa sprzedaży towarów nieczłonkom.
9. Wolne głosy.

W razie, gdyby zebranie nie doszło do skutku w pierwszym terminie, odbędzie się ono tegoż dnia, w tym samym lokalu, z tym samym porządkiem obrad, w terminie drugim, t. j. o godz. 6-ej wieczorem, bez względu na ilość obecnych.

Prawo wstępu na salę mają jedynie członkowie zapisani w rejestrze Spółdzielni za okazaniem książeczki członkowskiej.

ZARZĄD.

Ogłoszenie

Elektrownia Zgierska Sp. Akc. w Zgierzu podaje do wiadomości swym odbiorcom energii elektrycznej, palącym na licznik — na światło, iż począwszy od okresu IV (m-c kwiecień 1934 roku) udzielać się będzie 5% skonta, wyżej wspomnianym abonentom, przy regulacji rachunku na światło zaraz bezpośrednio inkasentowi.

Abonenci którzy nie uregulują rachunku za światło na licznik inkasentowi, a w biurze Elektrowni, z 5% skonta już nie skorzystają.

Elektrownia Zgierska

Spółka Akcyjna

Zgierz, dnia 27 marca 1934 r.

Reklama to dźwignia handlu!